[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2024 № 400
с. Нюксеница

	Об утверждении состава Наблюдательного совета

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании раздела 5 Устава АНО  «Редакция газеты «Новый день», утвержденного постановлением администрации Нюксенского муниципального округа от 20 февраля 2023 года № 119, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав членов Наблюдательного совета АНО «Редакция газеты «Новый день» в следующем составе:
Шевцова Ю.П. – глава Нюксенского муниципального округа;
Епифановская Светлана Петровна –  управляющий делами, начальник управления по обеспечению деятельности администрации округа;
Серышева Ольга Александровна –  и. о. начальника финансового управления, заместитель главы округа;
Назарова Евгения Владимировна – главный редактор - Директор АНО «Редакция газеты «Новый день» (по согласованию);
Толокнова Евгения Гавриловна – начальник отдела АУ «Вологодский областной информационный центр» (по согласованию).
2.  Признать утратившими силу:
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 21.08.2023 № 417 «Об утверждении состава Наблюдательного совета»;
- постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 22.09.2023 № 460 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от  21.08.2023 № 417 «Об утверждении состава Наблюдательного совета».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы, начальник УНХК
Нюксенского муниципального округа                                          А.А. Чупров
image1.jpeg